
22

www. diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

Ano XVII • Teresina (PI) - Quarta-Feira, 29 de Maio de 2019 • Edição MMMDCCCXXXII22

www. diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

Ano XVII • Teresina (PI) - Quarta-Feira, 29 de Maio de 2019 • Edição MMMDCCCXXXII

PREGÃO PRE.SENCIAL N• 017/2019 

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO FUTURA E PARCELADA DE 

INSTRUMENTOS MUSICAIS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO OE OEIRAS/PI 

DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 

O procedimento licitatório, modalidada Pregão Presencial nº 
01712019 de que trata este prooesso, objeti,,,ou a s,e leção elas melhores propostas para 

a aquisição futura e parcelada de instrumentos musicais para atender as necessidades 

ela Seçr,etaria Munlcipal de Eduooçao de Oeiras/PI. 

Desse modo, satisfa~endo à le i e ao mérito, HOMOLOGO o 

procedimento, modalidade Pregão Presencial n• 017/2019 e adjudico o objeto dest!!I 

procedimento 11cilatório às firmas CENTRO MUSICAL LTDA, CNPJ: 41 .257.130/0001-

91 , vencedoras do certame, conforme documentos que instruem o processo. 

Oeiras (PI), 13 de maio de 2019. 

José Raimundo de Sá Lopes 

Prefeito Municipal 

E XTRATO PU8LICAÇÃO PARCIAL N" 017/ 2019 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N" 02512019 

A TA E XTRATO PARCIAL N"017/2019 
PREGÃO P ,RESENCIAL Nº 017/2019 

ô8JETO: REGISTRO OE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO FUTURA E PARCELADA OE 
INSTRUMENTOS MUSICAIS F'ARA ATENDER AS N 'l:CESSIOAOl:S DA 
S lã:CRETARIA MUNICIPAL 05: lã:OUCAÇÁO 0 5: 01: IRAS/PI 

DATA DA SESSÃO: 09/05/2019 
HOl'tAAIO: 09:00 HORAS 
PR,i:GO IRA: TH5RESA ALSANO FRANCO OUART5 P 5R51R_A 
DATA DA ADJUDICAÇÃO; 13/05/2019 
DATA DA HOMOL OGAÇÃO: 13105/2019 

ITENS REG1$ T RA0O$ 

LOTE ÚNICO - REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO FUTURA E 
PARCEl.AOA 0:1:i INSTRUMENTOS MUSICAIS PARA ATl:i,NO!ã:R 
AS Nlã:CESSIOADl:iS DA Sl:lCRETARIA MUNICIPAL 01:i 
EDUCAÇÃO DE OEIRAS/PI 

CENTRO MUSICAL L TCA 

VENCeDORA; ITENS 01 , 02, 03, 04, 05, 06, 07, 08 , 09, 10, 11 . 12, 13, 14, 15, 16, 17 , 

18, 19 

PREÇO PREÇO 
ITEM DESCRIÇÃO MARCA UNO QUAN!T ESTIMADO ESTII\IADO 

UNITÁRIO TOTAL 

1. Vidllo Tagima NY V·• Eq. Rof. Tagima Und 2 780,00 1-560,00 Vaa,,s T 

2. Violllo Slrinbe",J NY SCC20 Artfslico Slrinberg, Und 2 778,00 11556.00 ~n. Rei. 9700 

3. 
\/\o&ilo S1rinba",J NY SC..:lO Cl,is.sioo Slrinber9, l.lnd 3 1.010,00 a030.00 ~n. Rf!!I. 1 0334 

4. F"811,eta PI CIMneie Van<lorem 2 Vancloe'em Un<I :z 30.00 60,00 FWI, 2201 

5. Caixa Amplificada 51a,,..,. SR-31 !IA Stan..- Und 2 2.330,00 4-660.00 

DESCRIÇÃO 
PREÇO 

ITEM MARCA UNO QUA.NT ESTIMADO 
UNITÁRIO 

300W Bluel Rei. 35.!5.l 

6. caixa Ampírficadiora Lexsen LXX- l exsoo Uml 2 1.920,00 15A Powerful 50CNI Rei. 9046 

7. Ceixa AA\plmcadora 01'18al OPB-
Oneal Une! 2 1.8,60,00 

1115.PT 220 RMS Ref. OFIB1 115 

8. Caixa Amp/'Ilicaclora Oooal OPB- Oriea/ Une! 2 4.085,00 
6060-PT 650W RMS Rei. OPB6060 

9. Suporte pi Caixa ele som Tripe Vecfor Une! 2 222,00 
VedorRef. TC-01-Preta 

10, 
Suporie pi Caixa de San T ripe Benson Uncl 1 205,00 BeRSOn Atumlnio Ref. 1:856 

11. 
Suporte pi Caixa de San Tlipe S1ane, Uncl 2 12S,OO Staner Rei. 38381 

12, Micn:lloile SI Fio JNL U-585 Duplo .JNL UnCI 2 595,00 
de Mao Rei. U-585.JWL 

13, Microfone SI Fio KaaOISl1 KOSW-
KadOISl1 Une! 2 550,00 

A02M Duplo Rei. 28161 

14. Microfone Shure SVX24BRIPG56 Stlure Une! 2 2260,00 
MAO) Rei. 27907 

15. Microlane SI Fio TSI Ouploem UHF TSI Uncl 2 1.4J7,00 TSl-8299 Ref. TSl-8299 

16, 
Orgão Yama~ PSR-E263•BRA C/ Yama_i'la Uncl 2 1.200,00 Fonle Ref. PSR263BRA 

17, Orgão Yama~ PSR-F51 BRA Rei. Yamaha Une! 2 820,00 
ZU4!!&50 

18, Orgão Caslo Digital e/ Fonte Ref, Gasio UM 1 2.475,00 
CT-X5000C21NM2 

19. Orgl!o Casio C/ Fonte Arrar-.aclor 
Casio Une! 2 4_245,00 

Rei. MZ·X50CIK2-INM2 

TOTAL: 

(CENTO E CINQUENTA E DOIS MIL E CENTO E NOVENTA REAIS) 

EMPRiE$A: 

CENTRO MUSICAL L TOA 
CNPJ: 41.257.130/0001-91 
RUA RUI BARBOSA, 29/NI- CENTRO 
64.000•090 - TERESI NA - PI 
TELEFONE: (86) 3221-4413 

AVl,SO DE REABERTURA DE SESSÃO 

PREGÃO PRESENCIAL 00512019 

lfltereaudo: Municfpio de Oeiras-A 

Fundamentação: Lei 8..666193, 10.520/02 

PREÇO 
ESTIMADO 

TOTAL 

3.840,00 

3.720,00 

6.170,00 

444,00 

205,00 

256,00 

1.190,00 

1.100,00 

4.520,00 

2.S74,00 

2.400,00 

1.640,00 

2.475,00 

8.490,00 

52.190,00 

OBJETO: Registro de preços para Aquisição Futura e parcelada de Bens Comuns (Material 
Permanente e lnfoimálica) para atender as necessidades do Municlpio de Oeiras/PI. 

Data dll R■ab11rtura: 30 de maio da 2019. Resu ltado prapastaa • habilitação. 

Honí.rio: 08:39 hora& 

Endereço: Rua Jesuíno Moura, 35, sala 02, cenlro, Oeiras-PI. Mais infomiações podem ser 
adquiridas de segunda a sexta das 07:30 as 13:30 horas, no eredereço acima. 

PUBLIQUE-SE. 

Oeiras (PI}, 28 de maio de 2019. 

Theresa Albano Duarte Franco Pereira 
Pregoeira 


